
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 1 15 7

018
0:14

╳ Auszeit

0:6
0:19

Ende
13:15 B  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
12 18 7 14 1 9

25

25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:18 B  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte
12 18 6 4 1 9

25

╳

14
25

2
15

3
16

9
17

11
19

12
20

Auszeit

16:13

Ende
13:35 A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
11 18 12 23 6 21

16

0
10

1
11

2
13

3
14

5
15

9
16

Auszeit

3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  TSV Hochdahl vs. SG Langenfeld A
Spiel 10 23.10.2022 13:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Sandheide (Halle 2)

40699 Erkrath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Hochdahl 9/14
1 Hahn, Lilith X
4 BenLasfar, Samira X
6 Hermann, AnnaWolke X
7 Hainmüller, Mena X
8 BetülArik, Esma
9 Schmidt, Leticia X

12 Hermann, EmmaFee X
14 Quast, Paula X
18 Reisiger, Frederike X
B  Libero
B  Offizielle
T Tomesch, Hans-Jörg

CT Pusinelli, Sebastian E

C

A  SG Langenfe… 11/14
1 Dujmovic, Karla X
2 Simons, Abigail X
6 Lubos, Judith X
7 Zeising, Lene X
9 Hofmann, Luisa X

11 Blatancic, Patricia X
12 Horn, Laura X
15 Koehler, Femke X
18 Kandel, Antonia X
21 Meier, Joleen X
23 Cotta, Smilia X
A  Libero
A  Offizielle
T Jaroschek, Johanna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Hochdahl SG Langenfe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 0 0 1 2
1 0 1 25 2 17 16 0 0 1

3
1 0 2 50 32 16 0 1 3
Start: 13:00 Ende: 13:35 Dauer: 0:35

Sieger: TSV Hochdahl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwarz, Juliane 1 Beckmann, Luise
2 Eischner, Charlotte 2 Berg, Annika

Schreiber 3
Schr. Melikidou, Eleni 4

Assist. Butenuth, Victoria

Dokument erstellt: 23.10.2022 16:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


