

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

B TSV Hochdahl vs. SG Langenfeld A Spiel 10

23.10.2022 13:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Sandheide (Halle 2) 40699 Erkrath



			S	Sta 13	art :00	A	SG La	ngent	e	R	En 13:		В)TSV I	Hochd	ahl	S	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung		9	2	11	1	15	7		12	18	7	14	1	9		
l i		Spielernr.	ı						18	0							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletourd	Z						0:14									
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	X						Auszeit	25)						Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_							0:6 0:19								

S		art :18	В	TSV I	Hochd	ahl	R	En 13:	de :35	A	SG La	ngenf	e	s
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	18	6	4	1	9	0-	11	18	12	23	6	21	4.0
							25							16
Z														
2	X ₄	2 15	3	9		12		0	1	2		5	9 16	Auszeit
_	14 25	π2	16	11	19	20	16:13	10	11	13	14	15	10	3:11

B TSV Hochdahl

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
βį	Sta	artaufstellung	\mathbf{T}																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Ш																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

)		
	1	Hahn, Lilith	Χ	1	Dujmovic, Karla	Х
	4	BenLasfar, Samira	Х	2	Simons, Abigail	Х
	6	Hermann, AnnaWolke	Χ	6	Lubos, Judith	Х
	7	Hainmüller, Mena	Χ	7	Zeising, Lene	Х
	8	BetülArik, Esma		9	Hofmann, Luisa	Х
	9	Schmidt, Leticia	Χ	11	©Blatancic, Patricia	Х
	12	© Hermann, EmmaFee	Χ	12	Horn, Laura	Х
	14	Quast, Paula	Χ	15	Koehler, Femke	Х
	18	Reisiger, Frederike	Χ	18	Kandel, Antonia	Х
	B) Libero		21	Meier, Joleen	Х
	B	Offizielle		23	Cotta, Smilia	Х
1	Ŧ	Tomesch, Hans-Jörg		(A)	Libero	
1	ĊT	Pusinelli, Sebastian	Е	Ā	Offizielle	
				T	Jaroschek, Johanna	

9/14 A SG Langenfe...

11/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schwarz, Juliane		1	Beckmann, Luise
2	Eischner, Charlotte		2	Berg, Annika
	Schreiber		3	
Schr.	Melikidou, Eleni		4	
Assist.	Butenuth, Victoria			

	Ergebnisse												
B) <u>T</u>	sv	Hoc	hdahl	SG Langenfe (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	15	0	0	1	2				
1	0	1	25	2	17	16	0	0	1				
				3									
1	0	2	50		32	16	0	1	3				
S	art	: 13	3:00	Ende:	13:35	0:3	35						
				Hochda					2:0				

Dokument erstellt: 23.10.2022 16:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de